

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Форма по ОКПО		
ООО «ГУК Октябрьского района»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	Форма по ОКПО		
ООО «Домоуправление №3»			
Стройка:			
ТЭЦ-2			
Объект:			
Текущий ремонт общего имущества МКД			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
		Отчетный период	
		с	по
		01.02.16	29.02.16

Номер документа	Дата составления
25-1	29.02.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **4.199** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.516** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.011** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **0.917** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 2. ул. Вакеева 20 ДЕКАБРЬ 2015

5.	503-09-001-97	Установка аншлагов	шт.	1	246.53	246.53
5. 1.	31-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	0.65	86.480	56.21

			ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
< 40 * 1 * 25-1 >							
5. 2.	x33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.06	0.06	7.02	0.42
5. 3.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.01	0.01	<u>609.20</u>	<u>6.09</u>
			(1)			163.63	1.64
5. 4.	c101-1	Знак "Пожарный гидрант" светоотражающий пластик.	шт.	1	1	177.00	177.00
5. 5.	c101-2	Дюбель распорный 6x40	шт.	4	4	0.70	2.80
5. 6.	c101-3	Саморез 3,5x41	шт.	4	4	1.00	4.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	184.90
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					444.37

<i>Отопление</i>							
6.	Э02-02-002-58	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм	100 м трубопровода		0.007	5 934.78	41.54
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
6. 1.	z1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	71.544	0.500808	79.260	39.69
6. 2.	x04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	6.84	0.04788	2.75	0.13
6. 3.	c101-0324	Кислород технический газообразный	м3	4.73	0.03311	21.09	0.70
6. 4.	c101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0.74	0.00518	196.80	1.02
6. 5.	c509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0.34	0.00238		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	31.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					74.88

7.	Э02-02-001-106	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром 50 мм	100 м трубопровода		0.007	24 006.54	168.05
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
7. 1.	z1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	49.104	0.343728	88.280	30.34
7. 2.	z1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.228	0.001596	238.220	0.38
7. 3.	x02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.144	0.001008	<u>539.80</u>	<u>0.54</u>
			(1)			238.22	0.24
7. 4.	x02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.084	0.000588	<u>586.31</u>	<u>0.34</u>
			(1)			238.22	0.14
7. 5.	x04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	2.004	0.014028	2.75	0.04
7. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.972	0.006804	<u>609.20</u>	<u>4.14</u>
			(1)			163.63	1.11
7. 7.	c302-2	Труба 57*3,5	м	100	0.7	189.47	132.63
		<i>Накладные расходы</i>				75%	126.04
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					302.91

8.	С101-1512	Электроды диаметром 3 мм Э55	т		0.0002	116 000.00	23.20
		<i>Стойки</i>					

< 40 * 1 * 25-1 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9.	Э03-12-002-04	Изготовление металлических стоек под розлив отопления	1 т конструкций	0.0216	13 254.73	286.30	
9. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	91	1.9656	88.280	173.52
9. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	6.84	0.147744	229.524	33.91
9. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	6	0.1296	614.69	79.66
			(1)			238.22	30.87
9. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	27.3	0.58968	35.48	20.92
9. 5.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	1	0.0216	2.75	0.06
9. 6.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.3	0.00648	7.02	0.05
9. 7.	х35-0451	Пресс гидравлический с электроприводом	маш.-ч	0.7	0.01512	3.23	0.05
9. 8.	х35-0481	Пресс-ножницы комбинированные	маш.-ч	0.84	0.018144	180.81	3.28
			(1)			167.41	3.04
9. 9.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	0.5	0.0108	701.34	7.57
			(1)			167.41	1.81
9. 10.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	2.6	0.05616	21.09	1.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	214.73
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.03
		<i>Всего с НР и СП</i>					516.06
10.	С1.	Труба 20х20	м	24	45.31	1 087.44	
11.	Э03-12-001-04	Монтаж металлических стоек	1 т конструкций	0.0216	4 534.33	97.94	
11. 1.	з1-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	50.79	1.097064	79.260	86.95
11. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.12	0.002592	238.220	0.62
11. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.12	0.002592	586.31	1.52
			(1)			238.22	0.62
11. 4.	х03-0404	Лебедки электрические тяговым усилием до 31,39 кН (3,2 т)	маш.-ч	10.53	0.227448	15.45	3.51
11. 5.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	1.86	0.040176	2.75	0.11
11. 6.	х04-1000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	2.03	0.043848	76.26	3.34
11. 7.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.19	0.004104	609.20	2.50
			(1)			163.63	0.67
		<i>Накладные расходы</i>				75%	73.46
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.14
		<i>Всего с НР и СП</i>					176.54
12.	С101-1512	Электроды диаметром 3 мм Э55	т	0.001	116 000.00	116.00	
	<i>ЧЕРДАК</i>						
13.	Э02-02-002-112	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопровода	0.0375	6 869.87	257.62	
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
13. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	73.92	2.772	90.220	250.09

			ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
< 40 * 1 * 25-1 >							
13. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.072	0.0027	238.220	0.64
13. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.048	0.0018	539.80	0.97
			(1)			238.22	0.43
13. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.024	0.0009	586.31	0.53
			(1)			238.22	0.21
13. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.264	0.0099	609.20	6.03
			(1)			167.41	1.66
		Накладные расходы				25%	64.41
		Сметная прибыль				3%	9.66
		Всего с НР и СП					331.69
14.	С2.	Труба ПВХ 3м диаметр 110	шт.		1	333.00	333.00
15.	С3.	Труба ПП 110 0,75м	шт.		1	163.00	163.00
16.	С4.	Муфта 110	шт.		2	56.00	112.00
17.	Э02-02-002-111	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм	100 м трубопровода		0.01	7 048.81	70.49
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>					
17. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	77.088	0.77088	90.220	69.55
17. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.024	0.00024	238.220	0.06
17. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.012	0.00012	539.80	0.06
			(1)			238.22	0.03
17. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.012	0.00012	586.31	0.07
			(1)			238.22	0.03
17. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.132	0.00132	609.20	0.80
			(1)			167.41	0.22
		Накладные расходы				25%	17.62
		Сметная прибыль				3%	2.64
		Всего с НР и СП					90.76
18.	С5.	Труба ПП 50 1м	шт.		1	64.20	64.20
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							3 067.31
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							286.30
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9)							214.73
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)							15.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							516.06
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 781.01
. МАТЕРИАЛОВ -							139.20
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5-7, 11; %=25 - по стр. 13, 17)							497.57
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5-7, 11, 13, 17)							41.39
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							3 319.97
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							3 836.03
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							712.30

< 40 * 1 * 25-1 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		157.97
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4		157.97
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		65.73
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		4.60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	2.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		160.12
. ИТОГО ПО АКТУ		3 242.59
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		286.30
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9)		214.73
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)		15.03
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		516.06
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		2 956.29
. МАТЕРИАЛОВ -		139.20
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5-7, 11, 19, 20; %=25 - по стр. 13, 17)		629.03
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5-7, 11, 13, 17, 19, 20)		50.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		3 635.91
. ВСЕГО ПО АКТУ		4 151.97
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		843.76
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		65.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	26.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	1.77
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	19.29
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		4 199.03

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Рамазанов Р.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.